
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 เรื่อง แบบฟอร์มเอกสารการประเมินเพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ  

สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ให้มีวิทยฐานะสูงข้ึน 
พ.ศ. 2567 

   

  เพ่ือให้การดำเนินการกำหนดแบบคำขอรับการประเมิน แบบรายงาน ด้านวินัย คุณธรรม 
จริยธรรม และจรรยาบรรณทางวิชาชีพ แบบรายงานผลการปฏิบัติงาน  ตามความในข้อ 18 ของประกาศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการกำหนดตำแหน่ง และการแต่งตั้ง
พนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ให้มีวิทยฐานะสูงขึ้น 
พ .ศ . 2564 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) (2) และ (9) แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ดังนี้ 

   ข้อ 1 ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เรื่อง แบบฟอร์มเอกสาร 
การประเมินเพ่ือแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ให้มีวิทยฐานะสูงข้ึน พ.ศ. 2567” 

 ข้อ 2 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 

 ข้อ 3 แบบฟอร์มเอกสารการประเมินเพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ สังกัด
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ให้มีวิทยฐานะสูงข้ึน ให้เป็นไปตามเอกสารแทบท้ายประกาศนี้ 

 ข้อ 4 ให้อธิการบดีรักษาการตามประกาศนี้ มีอำนาจตีความ และวินิจฉัยชี้ขาด คำวินิจฉัยของ
อธิการบดีให้เป็นที่สุด 

 ประกาศ  ณ  วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2567 

 

 
(รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

 


